MITSUBISHI

AMITSUBISHI MATERIALS

{473 BEL 1 S 71~ BV AR TE 5t J)

WS X445
EF|: EHS55482190

X HRHIWEZH 7] F = 5 HERT K 52
IEIRE . HE BB RS !

WVIIRACLE
S 1 G M A

PVDi% BT B K Double Geometry



R DEIBR 21 W E 7] B8 AE#E 7]

WS X445

SR YIE| IR W E J1 R EE A
5 TI3E A !
B 5 3B EFE.

I RETHD
BETI AR : o

S

FESTHIRE S »

TEATEE

[B] 3 22 5 By L TSR 7

B $B (A-F1) ThEE S Bl R L2 mAl fR T R RRER,
B T —REREZMIR, th Al 6] Lm0 R IR ERE

o
S50, SHEHTIFARA GRIRRRINE , BIET I AT
fE A
AL &R AL
RBHBIE. B L4

*—EB R RE &AL
*E RS, 75 RS K R gk

TIRBEYE (AF-D LG




ARG RETMIRE . TIRIREFE /NIRRT F

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

WMEFER "WEZE” TThEETUEERS. AATRHNSER,
RRLTARNH(NE) IR, BLH TRIHESN SR FH
PIHIEFIE.

WS X445

R L2

— 151 7]

WEZEAK

(Double sided Z Geometry)

PIHI$EFIE O WHE O
(41 71fax 2)

e L2 <« HEph s

PMEIER (BH) T A xR (W) T1 A

tIEEFE O SEE A YIHIEFIE A WEE O

* TR REREIETA




WSX445r] 51FE f (B m) 7] F 8L EA9R PIHEIFE 1% it -

BRlRE T BN
[& 5 k] s
800 N WSX445vsEs
W uEEgas ERN
600
z
g 400
= <IHIEG> HeEah
8 I # # #: SCM440
% 71 B #&: 125mm
200 7§l & B: 200m/min <BHH>
F 7% E: 0.2mm/tooth ERATES®TIEHFEN . B2
T H ®E E: 4mm SIS TIAEEENER. Fit
1 H T E: 100mm AREEMRTHEEREESHiR
0 F oA 27 H 5.
NERA NWSsX445 IEIER
(W) (8mH)
A R HISR R R T B 18 5 TTSMUHES o
Eitk, ATRAIEVIBR N\ A5t 7] TR RO BE AR B 47 o
WEERTIA WS X445 ERRTIAA MERRBIIAB
T <P >
i T % # #: sCM440
- ] Hl E E: 150m/min
4 7]t 4 & 0.2mmltooth
1 B & E: ap=4mm
Y] H %= E: ae=100mm
F R 0 H
2RI Bt TISMUHES o YIB#HNBISETIRM, MAS|XEHHER.

RS (XmE) TR nWsx445

& G

YIB &SR ERBITIRFZEM. PIBE28IER, A5 5ARIEMAR TR BEM.




» MIRACLE
S 1 G M A
I8 F# =y ‘
ERTE PVD3R BT HA
R A ER . MAEEZREHPVDARE, By RS BA “";':'“E"""ms"
SCHEH (TOUGH) N . ik MR
EMERRE. ALK (2),
SEHI3EH] (TOUGH) 1.
C==o - 3-£3 L[iN ~ 1100
fif th&5 1EIR = <
f:‘; 1000
u
PVDEZE®RE e g 900 o ”””””””
% 0 mMPa1%3|
& B A &R 0 nERE .
2700 2800 2900 3000 3100
B (HY)
izt

BimF G THERRREILR

EEZHE
T4 HEMR &R E600°C
{'y. S55C SUS304 | Ti-6Al-4V
SIS AR 1 B, AEW MP&1%5 | 0.4
TN A a R #3%
RAZREN, MR = sxa;f;::;as /”v::;;m
GIE R . 1R B AR R 07

|['$°

EREE R EREE EREE EREE
IS0 PVD IS0 PVD 150 PVD IS0 PVD IS0 PVD
P10 | [ M m10 K10 & H10 I.E
2/E ‘| 5 §
P20 |{§]\& M20 8 K20 a Sl H20 \%
sHSLRHE - S R
P30 S8 |wmo| = (R K30 £ g H30
LN o S
B = N
P40 E| ma0 K40 $ H40

)

A N B ARYIEIR B e BRI BIE RS

YR sEFIHE
fii

TIXEE
ik

L iz M s Rz

ETTHIER M E—EE HEEH

{RLIHIBE H & BRR IR

O O AT ®iE AT B

O HEME (MITERERS)




EEMIA 4 Hb A

<ifi Fi — A& ¥ EI >

AL AEmT

D12
B oDo B2
240 W1 - 2100

m [k ] (s )7 | o ' o160
T T R EOHAE BEER O % -
O MBEIRHINEIT R %45@ g
© HIHIRERIR . Hih Fro—
O IEiaHE B
C H:45°
o R RRo6a1e | msiee MEREEFNR).
. oy L Rt (mm) g7 | o]
ES N R ke D1 D2 L1 Do L7 Ds D12 | W1 Ls (k; (mm)
WSX445-040A03AR | ® | 5 | 3| 40| 528| 40 [16 18 9| 3784 |56 [031] 5[ 1
-050A03AR | ® | 5 | 3| 50 | 629 40 |22 20 | 11| 47 |104 | 63 |047| 5 | 1
-063A04AR | ® | 5 | 4| 63 | 759 40 |22 20 | 11| 50 |104 | 63 |064| 5 | 1
i R08004CA | ® | 5 | 4| 80| 929| 50 |254 | 26 | 13| 56 | 95 | 6 |127| 5 | 1
LT R10005DA | ® | = | 5 | 100 [112.9| 50 [31.75 | 32 | 26 | 70 (127 | 8 |178| 5 | 2
R12506EA | ® | 5 | 6 | 125 [137.9| 63 [381 | 36 | 30| 80 (159 |10 |32 | 5 | 2
R16007FA | ® | = | 7 | 160 [172.9| 63 |508 | 38 | 40 | 100 [19.14 |11 | 498 | 5 | 2
R20008KN | ® | % | 8 | 200 |212.9| 63 |47.625 35 | 135 | 175 |254 |1422| 873 | 5 | 3
WSX445-040A04AR | ® | 5 | 4| 40| 528| 40 |16 18 9| 37 ]84 |56 [028] 5| 1
-050A04AR | ® | 5 | 4| 50 | 629 40 |22 20 | 11| 47 |104 | 63 |044| 5 | 1
-063A05AR | ® | 5 | 5| 63| 759 40 |22 20 | 11| 50 |104 | 63 |061| 5 | 1
5 R08006CA | ® | 5 | 6| 80| 929| 50 |254 | 26 | 13| 5 | 95 | 6 |121| 5 | 1
] R10007DA | ® | & | 7 | 100 |1129| 50 [31.75| 32 | 26 | 70 (127 | 8 |172| 5 | 2
R12508EA | ® | & | 8 | 125 |[137.9| 63 [381 | 36 | 30 | 80 [159 |10 |343| 5 | 2
R16010FA | ® | = | 10 | 160 [172.9| 63 [508 | 38 | 40 | 100 [19.1 |11 |487| 5 | 2
R20012KN | ® | % | 12 | 200 |212.9| 63 |47.625 35 | 135 | 175 |254 |1422|86 | 5 | 3
WSX445-050A05AR | ® | 5 | 5| 50| 629 40 |22 20 | 11| 47 [104 | 63 [o041] 5 | 1
-063A06AR | ® | 5 | 6| 63| 759 40 |22 20 | 11| 50 |104 | 63 |058| 5 | 1
& R08008CA | ® | 5 | 8| 80| 929| 50 (254 | 26 | 13| 56 | 95 | 6 | 114| 5 | 1
z R10010DA | ® | & | 10 | 100 [112.9| 50 [31.75 | 32 | 26 | 70 [127 | 8 |162| 5 | 2
4 R12512EA | ® | & | 12 | 125 |137.9| 63 [381 | 36 | 30 | 80 [159 (10 |3 5 | 2
R16016FA | ® | = | 16 | 160 [172.8| 63 |508 | 38 | 40 | 100 [19.1 |11 |468| 5 | 2
R20020KN | ® | % | 20 | 200 |212.8| 63 |47.625 35 | 135 | 175 |254 |1422|837| 5 | 3

T THEERWE IR BE. MXEIESRPT.

| I EIT AR

4 *
\F
&”

® s $

T] R RERHRET T RRF

T

WSX445 TPS4R TIP15W

* RN - m) : TPS4R=3.5

@ : iTEEER




)

( 2BIR A
S T1R T (D) ANHI R~

&1

240
250
263
280

oD12

L7
L1

ap

&2

2100
2125

&4
2200

218

3 3 3
| ¢
CH:45° %‘
W EARR RRo6tts 1 toser MEREHFTR).
3 EF R~F(mm) 71

gé = R hih Ko D1 D2 L1 Do L7 Ds D12 W1 Ls (k§ (;g‘) 5
WSX445-040A03AR | © =l 3 40 | 52.8| 40 16 18 9 37 84 | 56 | 031 ] 5 1
-050A03AR | © =l 3 50 | 62.9| 40 22 20 11 47 | 104 | 6.3 | 047 | 5 1
-063A04AR | © =l 4 63 | 75.9| 40 22 20 11 50 | 104 | 63 | 064 | 5 1
g -080A04AR | © =] 4 80 | 929 | 50 27 23 13 56 | 124 | 7 126 | 5 1
il -100BO5AR | @ =l 5] 100 | 1129 | 50 32 26 26 78 | 144 | 8 193 5 2
-125B06AR | @ =] 6 | 125 |1379| 63 40 28 30 89 | 164 | 9 343 5 2
-160CO7NR | @ % 7 | 160 |1729| 63 40 40 56 | 100 | 164 | 9 491 | 5 3
-200C08NR | @ x 8 [ 200 [212.9| 63 60 32 135 | 160 | 25.7 |14.22| 754 | 5 4
WSX445-040A04AR | © =] 4 40 | 52.8| 40 16 18 9 37 84 | 56 | 028 5 1
-050A04AR | © =l 4 50 | 62.9| 40 22 20 11 47 | 104 | 63 | 044 | 5 1
-063A05AR | © ) 5 63 | 759 | 40 22 20 11 50 | 104 | 63 | 061 ] 5 1
% -080A06AR | © =l 6 80 | 929 | 50 27 23 13 56 | 124 | 7 1.2 5 1
il -100BO7AR | © =l 7 | 100 | 112.9| 50 32 26 26 78 | 144 | 8 187 | 5 2
-125B08AR | © =l 8 | 125 |1379| 63 40 28 30 89 | 164 | 9 336 5 2
-160C10NR | ® % | 10 | 160 [172.9| 63 40 40 56 | 100 | 164 | 9 481 | 5 3
-200C12NR | © x | 12 | 200 (2129 | 63 60 32 135 | 160 | 25.7 |14.22| 741 | 5 4
WSX445-050A05AR | @ =l 5 50 | 62.9| 40 22 20 11 47 | 104 | 63 | 041 | 5 1
-063A06AR | ® =l 6 63 | 75.9| 40 22 20 11 50 | 104 | 6.3 | 0.58 | 5 1
@ -080A08AR | ® =l 8 80 | 929 | 50 27 23 13 56 | 124 | 7 114 | 5 1
% -100B10AR | ® A/ |10 [ 100 [112.9| 50 32 26 26 78 | 144 | 8 177 | 5 2
3 -125B12AR | ® | |12 | 125 |1379| 63 40 28 30 89 | 164 | 9 322 5 2
-160C16NR | ® x | 16 | 160 [172.8 | 63 40 40 56 | 100 | 164 | 9 464 | 5 3
-200C20NR | © % | 20 | 200 [212.8| 63 60 32 135 | 160 | 25.7 |14.22| 717 | 5 4

T THEERWE IR BE. MXEIESRPT.




oD4

MERABEFII(R) -

ke

2 F R~F(mm B

;_jé == E;_ A T D1 D2 _:_(1 : Da L2 %(J'j‘is (;ﬁ‘)
{lﬂ'{é WSX445R4003SA32M | © =l 3 40 52.8 125 32 40 0.84 5
Eid] 5003SA32M | @ =l 3 50 62.9 125 32 40 0.98 5
% WSX445R4004SA32M | @ =l 4 40 52.8 125 32 40 0.81 5
il 5004SA32M | @ =] 4 50 62.9 125 32 40 0.95 5

| I EIE AR

A *

78

Q;‘:

N7

&7 ;\:;
B 5 \L\é

T] R RERHRET Tk RRF

WSX445 TPS4R TIP15W

* REHLE(N - m) : TPS4R=3.5

‘E%Eﬁ (BImHE)

P
%7 3 RLRIER4 1 T RIRESH ik
# = # =B R~t(mm)
WSX445-040A AR _ HSC08040 M8x30—40
HSC10030H HSC10035 M10x30—40
HSC10030H HSC10035 M10x30—40
HSC12035H :gglggig M12x30—45
MBA16033H — M16x240
MBA20040H — M20x250
MBA20040H — M20x250
— — M16x30—40
HSC12035H HSC12035 M12x30—-45
MBA16033H — M16x240
MBA20040H — M20x250
MBA24045H — M20x250
20007KN — — M16x30—40

T ERNES IR, B AL A R

@ : iEEER TIRA1RE10/%K) O it K20155MEFRHE




L ¢\¥ € €| iR () :
TEN e| |ele|e: mamE € —miH ®: FEEE
TeEbtR P %%
MAEE. K& cle TIOfERE: E: EE
BEEN ¢
” RE R<F (mm)
TR AN B e #HIQ 33 ]|k "o
E%EEEE"J& D1 | S1 | F1 | Re ”
== == % %
SNMU140812ANER-M |M|E eole| 14 841512 e
140812ANER-R |M|E ole| 14 841512 ‘ }
[a]
SNGU140812ANER-L |G|E ool 14 841512
140812ANER-M |G|E ole| 14 | 84|15 12 &
W= 3P
ERTIIA
7| BE R~ (mm)
TR q = /OIS % %
i E%§2 Di | L2 | S1 | F1 | Re i
=2
WNGU1406ANENSC-M |c|Elolo| 14 [166] 6 | 8 | 12




R4

ey - N ve AL ) EYIH B H sl BT
= (m/min) fz (mm/tooth) |WiiEE|[ fz (mm/tooth) [MEHEE| fz (mm/tooth) |wikiEE
MP6120 | 250 (200—300) | 0.15(0.1—0.2) | L |0.2(0.15—0.25)| M |0.25(0.2—-03)| R
- VPI5TF | 250 (200—300) | 0.15(01—0.2) | L |0.2(0.15—0.25)| M | 0.25(0.2—03)| R
(ss4ooAs1oc:%) =HB180
: MP6130 | 240 (190—290) | 0.15(0.1—0.2) | L |0.2(0.15—0.25)| M |0.25(0.2-03)| R
VP20RT | 240 (190—290) | 0.15(0.1—0.2) | L [0.2(0.15—025)| M |025(02-03)| R
MP6120 | 220 (170—270) | 0.15(0.1—0.2) | L |0.2(0.15—025)| M |0.25(02-03)| R
N VPISTF | 220 (170—270) | 0.15(0.1—02) | L |0.2(0.15—0.25) M |0.25(0.2—03)| R
Wi AN
(s45C,SCMadoz) | HB180—350
' MP6130 | 200 (150—250) | 0.15(0.1—0.2) | L [02(0.15—0.25)| M | 0.25(0.2—-03)| R
VP20RT | 200 (150—250) | 0.15(0.1—02) | L [02(0.15—025)| M | 0.25(02-03)| R
MP6120 | 140(100—180) | 0.15(0.1—0.2) | L [02(0.15—0.25)| M | 0.25(0.2—-03)| R
T B«
e <HRC4S VPISTF | 140 (100—180) | 0.15(01—0.2) | L |0.2(0.15—0.25)| M | 025(0.2—03)| R
(SNCSM;?‘?QKDSL =hlEEed MP6130 | 120 (90—150) | 0.15(0.1—02) | L |0.2(0.15—025)| M |025(02-03)| R
VP20RT | 120(90—150) |[0.15(0.1—02)| L [02(0.15—025)| M |0.25(02-03)| R
M MP7130 | %200 (150—250) 0.15(0.1—02) | L [0.2(0.15—0.25)| M - -
<HB200 VPISTF | %200 (150—250) 0.15(0.1—02) | L |0.2(0.15—0.25)| M - -
; * — - - - -
e VP20RT 200 (150—250)) 0.15(0.1—0.2) | L |0.2(0.15—0.25)| M
(US04 SUSIES) MP7130 | %170 (120—220) 0.15(0.1—0.2) | L [0.2(0.15—0.25)| M - -
>HB200 VPISTF | %170 (120—220) 0.15(0.1—02) | L |0.2(0.15—0.25)| M - -
VP20RT | %170 (120—220) 0.15(0.1—0.2) | L [0.2(0.15—0.25)| M - -
* — —_ —_ — —_
=T S MP7130 160 (110—210) 0.15(0.1—0.2) | L |0.2(0.15—0.25)| M
(5US329J13%) VP15TE | %160 (110—210) 0.15(0.1—0.2) | L |0.2(0.15—0.25)| M - -
MP7130 | %200 (150—250) 0.15(0.1—02) | L [0.2(0.15—0.25)| M - -
$EME.
DREXTHN - VPISTF | %200 (150—250) 0.15(0.1—02) | L |0.2(0.15—0.25)| M - -
(SUS410,SUS431%)
VP20RT | %200 (150—250) 0.15(0.1—0.2) | L [0.2(0.15—0.25)| M - -
* — —_ —_ — —_
T a0 MP7130 150 (100—200) 0.15(0.1—0.2) | L |0.2(0.15—0.25)| M
(SUS630%5) VPISTF | %150 (100—200)| 0.15(0.1—0.2) | L |0.2(0.15—0.25)| M - -
AT T A VPISTF | 180 (130—250) | 0.15(0.1—02) | L |0.2(0.15—0.25) M | 0.25(0.2—03)| R
(FEea) =EEdAIEE VP20RT | 170 (120—240) | 0.15(0.1—0.2) | L [02(0.15—0.25)| M |025(02—03)| R
e R VPI5TF | 160 (110—240) | 0.15(01—0.2) | L |0.2(0.15—0.25)| M | 0.25(0.2—03)| R
(FCD700%5) =800MPa VP20RT | 150 (100—200) | 0.15(0.1—0.2) | L [02(0.15—0.25)| M |025(02—03)| R
MP9120 50 (40—60) [0.05(0.05—0.1)| L |[0.1(0.05—0.15)| M - -
HEE® —
VP15TF 50 (40—60) [0.05(0.05—0.1)| L [0.1(0.05—0.15)| M - -
MP9120 40 (20—50) |0.05(0.05—0.1)| L [0.1(0.05—0.15)| M - -
[Ez = -
VP15TF 40 (20—50) |0.05(0.05—0.1)| L [0.1(0.05—0.15)| M - -
e HRC40—55 | VP15TF 50 (30—70)  [0.05(0.05—0.1)| L [0.1(0.05—0.15)| M - -
(SKD1.SKHE) | pircss—62 | VP1STE 40 (20—50) |0.05(0.05—0.1)| L |0.1(0.05—0.15)| M - -

* N IMSEM R, EERAEE, BHve-tlEEERR50—60%/EHEE M. fz=ET1HAE
@ ih#EE (min) = (FIH15EEve X 1000) + ( JJEIETEI 71 E12D1X3.14)
ORI TIER B EE (mm/min) =45 Tt 44 Efz X TIE I T1H X 5% (min')







{38 =i

= B 71 R WSX445R12508EA WSX445-080A08AR WSX445R10007DA
ERATTR (dH) SNGU140812ANER-M (MP6120) | SNGU140812ANER-M (MP6120) | SNGU140812ANER-L (MP9120)
STKM12 FCD700 15-5PH #7 L R AR
- —
I # # #
TR B W HEARA RETRMT CHERB G
17 | VIR E (m/min) 216 200 45
g'gj F7#4EE (mm/tooth) 0.3 0.4 0.3
B | EIRE. PIHIEE (mm) ap=1.5-2.5 ae=120 ap=2.0 ae=60 ap=2.0-3.0 ae=80
2 A F AR FX FX jirkao
MIHE(A) MIHE ()
150 350 6 8

TR ARETEHEL A B 80%. |V XIS Wsxa45
& S VIBIEE /N, HBR . PR PR

W EIRI PR R AERR, FarAE ME | MR AE ISR TIRBG, IS
FmE2EN L. EEPE R A5 L.

BEPIEREGARR, BREFNTIH SRS B RRE.

EFRE
O 7 AT EEMIETHI 7] LB, @FHERELIESEENER, REEHRTIA. @FNSHEZRIOTIE O, MKETIBHY S5E AR PGSR AR . @ERIKEEIIHIRRE , 50 RBBH A,
ORETIRATMHR, FEAMBHOREFRERE. OEMERTIAN, SHHTREE WAFTLRE R FEEE.

=ZEEMBRINEFL AMITSUBISHI MATERIALS CORPORATION

E%ﬁ%*jﬂ%ﬂ(i;ﬁ)ﬁl} /AE .-E%é%ﬁ:ﬁr@lﬂﬁtﬂﬁuﬁﬁﬂﬁ%ﬂﬁ = B = =B
200040 SR LB HTAS R E MR R 1468 2 K A H301 1 23400-001-3030

FiE 1 021-6289-0022
f£H 1 021-6279-1180

http://www.mmsc-carbide.com.cn

(RBEREN, BRELBHD EXP-14-E005
Hith L AK (#1)




